
2008 年 6 月吉日 

会員各位 

関係各位 

第３回 日本脳神経看護研究学会 東海地方部会 

開催ならびに演題募集のご案内 

 

第 3 回東海地方部会看護研究会 

運営委員長  池戸初枝 

  （名古屋大学医学部附属病院） 

  

拝啓 

梅雨の候、皆様におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、第３回東海地方部会研

究会を名古屋大学病院で開催することになりました。 

つきましては、下記の要領で一般演題の募集を行います。多くの方のご応募とご

参加をお待ちしておりますので、よろしくお願いいたします。 

尚、詳しいプログラムにつきましては後日お知らせいたします。 

敬具 

 

 
Ⅰ． 期 日： 2008 年 11 月 15 日（土） 13：00 ～ 17：00 

 

Ⅱ． 会 場： 名古屋大学医学部附属病院 中央診療棟 3 階 講堂  
（名古屋市昭和区鶴舞町 65 番地 

TEL(052)741-2111） 

Ⅲ． 内 容： 研究発表 

        講演  講師 藤田保健衛生大学病院 リハビリテーション科 

               才籐 栄一教授 

 

Ⅳ． 会 費： 会 員     無料（日本脳神経看護研究学会 会員） 

        一般参加者   3,000 円 

 

Ⅴ． 一般演題募集要項 

 

 1．演題応募締め切り  2008 年 8 月 20 日（水） 

 

   別紙またはメールにて 研究者の氏名、施設名、所属、テーマを明記して 

お知らせください。 

  

 2．抄録応募締め切り  2008 年 10 月 20 日（月） 

    

   演題応募いただいた方に折り返し要項をお知らせします。 

 

 3．申し込み先およびお問い合わせ先 

  

   〒505-8503 岐阜県美濃加茂市古井町下古井 590 

            木沢記念病院  石山光枝 

         TEL 0574－25－2181 FAX 0574－26－2181 

         E－mail:ishiyama@kizawa-memorial-hospital.jp 


